FoNTI: Sthamer, O. c., p. 109. 

130. - Yvoni de Leva capitaneo fortellicie castri Lucerie Sarracenorum. 
Quia significaverunt Nobis iud. Angelus de Vincendo et not. lohannes de 
Fogia expensores operum murorum et cisterne fortellicie castri Lucerie Sar
racenorum ... quod tabulamentum murorum pred. ... compleri non potest 
de illis planceis et corbellis, qui sunt ibi, nisi tantum usque ad portam Troie, 
set ab ipsa porta usque ad turrim magnam rotundam, que dicitur de Leun
cia, huiusmodi plance et corbelli deficiunt, et plance eciam parve, que po
nuntur post ipsos corbellos et plancas pro quo et quando tabulamento pred. 
usque ad constructionem parapecti, deficiunt a torricella, que est prope por-
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tam existentem ex parte Guardiole usque ad dictam turrim de Leuncia, 
quod spacium sunt cortine VII ... mandamus tibi, ut una cum ... Iustitiario 
Capitinate ... et eisdem expensoribus provideas et advertas, quot et qui pred. 
plancis et corbellis in opere ipso sunt, et quot ex eis deficiunt . .. eos omnes, 
qui deficiunt ... ordines per [ipsos] expensores fieri ... insuper dicti littere 
tue continebant, quod alique [domorum] eiusdem fortellicie in tectis indi
gent reparari et, nisi reparentur, de levi possent a pluviis devastari: super 
quo ..... mandamus, ut ... una cum pred. magistro Iohanne et expensoribus 
nostris operum diete fortellicie ... provideas, [pro quanta] pecunie quanti
tate domus ipse poterunt reparari . .. ut si t a exinde veritate nostrum su per 
hiis beneplacitum iniungamus ... Dat. [aput Turrim S.] Herasmi, die VI mar
cii. (Reg. 26, f. 317 t.). 

FONTI: Sthamer, O. c., p. 108. 

131. - (Rex mandat Iohanni de Tullo ingenerio ut bonum ingenerium 
ad partes Romanie mitteret ad ferendas machinas Simoni de Bellovidere 
" pro serviciis nostris ». Dat. ap. Turrim S. Herasmi, die XII martii 1280. 
(Reg. 26, f. 319 t.). 

FONTI: De Thall6czy, Acta et diplomata 1·es Albanie etc., p. 125, n. 413; Carabellese, 
Carlo d'Angiò etc., p. 31. 

132. - (Re Carlo ordina armarsi 40 teride che stanno nel porto di Brin
disi onde mettersi alla vela nel mercoledì 10 di aprile prossimo e condurre 
in ·Romania armati, legname per costruire macchine da guerra e due ottimi 
maestri macchinisti per nome Giovanni e Pietro Protomagistro, fratelli e 
nativi di Trani e altri istrumenti di guerra). Dat. XIII martii 1280. (Reg. 26, 
ff. 320 t.-321). 

FoNTI: Minieri Riccio, Genealogia di Carlo l etc., p. 74; id., Ms. in Arch., l, f. 536 t.